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اقدام به موقع طلبه جوان مراغه ای برای پیشگیری از وقوع حادثهمنتخب تصاویر

عیادت مسئولان حوزوی استان آذربایجان شرقی از طلبه فداکار حوزه علمیه مراغه 

 دیدار مدیر حوزه علمیه استان یزد با والدین

طلبه شهید رجبی

 حضور امام جمعه اهواز در جمع

دانش آموزان

 دومین مراسم انتخاب پژوهشگر سال

حوزه علمیه خراسان برگزار شد

 از طلاب برتر در رشته های ورزشی 

حوزه علمیه استان قزوین تجلیل شد

 24هزار مبلغ طرح امین و هجرت 

در حوزه های علمیه فعالیت می کنند
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محمد اکرمی طلبه نوجوان ۱۹ ساله، 

سـوختگی های  دچـار  حادثـه ای  در 

از  بخشـی  و  دسـت ها  در  شـدید 

بدنـش شـد بـا این حـال، او بـا عمل 

خود به الگویی برای سـایر نوجوانان 

و جوانان تبدیل شـده اسـت و نشان 

می دهـد کـه آموزه هـای عاشـورایی 

را بـه خوبـی از پـدرش، کـه یکـی از 

خادمـان امـام حسـین این شهرسـتان 

در این دیدار حجت الاسلام و المسلمین محمد تقی پورمحمدی نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس 

 خبرگان و حجت الاسلام و المسلمین اسماعیل روشن تن مدیر حوزه علمیه استان آذربایجان شرقی، حجت الاسلام

استان آذربایجان شرقی و حجت الاسلام رستم ممی زاده  تبلیغات  محمود حسینی مدیر کل سازمان 

مسئول سازمان بسیج اساتید، طلاب و روحانیون سپاه عاشورا و حجت الاسلام فخری مدیر مدرسه علمیه 

امیرالمومنین)ع( مراغه و جمعی از حوزویان حضور داشتند.

است، فراگرفته است. حوالی ساعت ۲۰:۳۰ یکی از ۲ کپسول موجود در آشپزخانه آتش گرفت و بلافاصله 

بـرق سـاختمان هـم دچـار اتصال شـد؛ در یک مـتری آتش چهار عـدد موتور برق که منبع سـوخت آنها 

از بنزیـن پـر بـود. بـرای اینکه از انفجـار و جان باختن حـاضران در طبقه پایین حسـینیه جلوگیری کند، 

 بلافاصلـه بـه دل آتـش زد و کپسـول های آتش گرفتـه را در آغـوش کشـید و آنها را به بیـرون منتقل کرد.

بـا اینکـه لباس هـا و بـدن »محمـد« در مراحـل خـارج کـردن کپسـول ها سـه بار دچار آتش سـوزی شـد، 

هربـار تـلاش می کـرد تـا آتـش لباس هایـش را خامـوش کنـد و دوباره بـه معرکـه برگردد.

ایـن طلبـه فـداکار بـا ایـن عمـل شـجاعانه خـود از وقـوع انفجـار و حادثـه آتـش سـوزی در هیئـت 

جلوگیـری کـرد. پـس از فروکـش کردن حادثه، »محمد« بلافاصله به بیمارسـتان امیرالمومنیـن )ع( مراغه 

و از آنجـا بـه صـورت شـبانه به بیمارسـتان سـینای تبریـز منتقل شـد و بلافاصلـه روند درمان آغاز شـد.
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روحانی هنرمند خوزستانی برنده تندیس تقدیر ویژه دو سالانه هنر نگار شد

حضور طلاب و روحانیون بسیجی در رزمایش ۳۰ هزار نفری بسیجیان استان کرمانشاه

نژاد مبدع سبک کار خاصی در  حجت الاسلام نیک 

نقاشی معاصر مبتنی بر فرهنگ ایرانی اسلامی بنام 

تداعی بوده که آثاری همانند مهمان امام رضا علیه 

السلام را با موضوع شهادت رییس جمهور شهید سید 

ابراهیم رییسی نقاشی کرده و همچنین جایزه چهره 

برتر هنری استان خوزستان را نیز به دست آورده بود.

سبک تداعی تمدید کننده و خالق پیوندهای سنتی ایرانی 

 اسلامی با روح مخاطب دارد و تمایز آن با سایر شیوه ها

های  از شاخص  استفاده  دیگر هنری،  و سبک های 

بسیار مهم فرهنگ دینی و ملی ایرانیان نظیر معماری 

است. نگارگری  و  کاری  کاشی  کهن،  ادبیات   سنتی، 

در رزمایش ۳۰ هزار نفری بسیجیان استان کرمانشاه که با سخنرانی سردار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین و با حضور مسئولین 

استانی ، برخی نمایندگان مجلس، فرماندهان نظامی و اقشار مختلف مردم، صبح امروز در پادگان توحید، برگزار شد، طلاب و روحانیون بسیجی 

حوزه علمیه استان کرمانشاه ، حضور پررنگی داشتند.

۳

از ویژگی های این سبک هنری می توان به جهاد تبیین در عرصه هنرهای تجسمی به شیوه کاملا سنتی ایرانی اسلامی، نشر فرهنگ و معارف 

اهل بیت و شعایر دینی، تقابل با فرهنگ و هنر مسموم غرب، بازگشت، توجه و تاکید بر فرهنگ و هویت ملی اسلامی و برانگیختن احساسات 

نوستالژیک بیننده، تلاش برای انتقال مفاهیم فاخر،کاهش استرس های روانی و بازتوضیح و تعریف این نکته که هنر شرق هنری کم نظیری است، 

اشاره کرد. لازم به ذکر است دوسالانه هنرهای تجسمی هنرنگار نخستین رویداد سراسری است که به همت سازمان بسیج هنرمندان هر دو سال 

یک بار وبا حضور عموم هنرمندان سراسر کشور در رشته های تجسمی وموضوع های مختلف برگزار می شود.
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اخبار کوتاه
اساتید و مشاوران برتر طرح » رشد حوزه علمیه اصفهان « تجلیل شدند

روایت روحانی صبور و متواضع از اتفاق فرودگاه مهرآباد

قدردانی حوزه علمیه از روحانی ماجرای فرودگاه مهرآباد

 سه کارگاه آموزشی سلامت محور برای

طلاب مدارس علمیه کاشان برگزار می شود

 حضور ۹۰۰ مبلغ حوزه و شرکت ۱۵ هزار

دانش اموز در اعتکاف سال جاری در اصفهان

اولین همایش اساتید، مربیان و مشاوران برنامه رشد به همت معاونت تهذیب و تربیت حوزه علمیه اصفهان 

در سالن شهید حجت الاسلام مصطفی ردانی پور برگزار شد. این رویداد با هدف ارزیابی عملکرد برنامه 

رشد، ارائه تجارب موفق و تجلیل از برترین های این طرح در سال تحصیلی جاری برگزار شد. در این مراسم، 

حجت الاسلام محمد ناصری به عنوان فعال ترین استاد تدریس در برنامه رشد معرفی شد، وی با تدریس دروس 

»مهارت یک« و »مهارت سه« در مدارس مختلف از جمله حضرت صاحب الزمان )عجل الله تعالی فرجه(، 

دارالحکمه، حضرت صاحب الأمر )عجل الله تعالی فرجه( و شهید طباطبایی نژاد، نقش مؤثری در ارتقای سطح 

آموزشی این برنامه داشت. 

حجت الاسلام و المسلمین رضا رستمی در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری 

حوزه ماجرای حمله ور شدن یک خانم به وی در فرودگاه مهرآباد را 

روایت کرد. روز ۱۵ دی ماه یک اتفاق عجیب در ترمینال ۴ فرودگاه 

مهرآباد به وقوع پیوست. رسانه های معاند با انتشار ویدئویی از فریاد 

های یک خانم در فرودگاه مهرآباد مدعی شدند که تذکر حجاب یک 

فرد روحانی به این خانم، باعث عصبانیت وی و درگیری در فرودگاه 

حجت الاسلام حسن نوحی در حاشیه برگزاری 

نشست معاونان مدارس علمیه منطقه کاشان 

در گفت وگو با خبرنگار حوزه، اظهار داشت: 

با توجه به ضرورت آشنایی و یادگیری طلاب 

کارگاه های  اسلامی  سنتی  طب  به  نسبت 

عوامل  و  شناسی  »مزاج  محور  سلامت 

وابسته به تشخیص آن« و »مسائل یدی در 

طب سنتی مانند حجامت ها« برگزار خواهد 

شد. وی بسته ضروریه در طب سنتی شامل 

هوا،  نفسانی،  اعراض  احتباس،  و  استفراغ 

ورزش(،  و  بدنی  )تحرک  سکون  و  حرکت 

خواب و بیداری و خوردن و آشامیدن را از 

بیان  اسلامی  سنتی  طب  کارگاه های  دیگر 

کرد و گفت: این کارگاه های سلامت محور تا 

پایان سال تحصیلی جاری به صورت عمومی 

برای تمامی طلاب علاقه مند مدارس علمیه 

منطقه کاشان در محضر استاد حجت الاسلام 

والمسلمین رضایی از اطباء طب سنتی اسلامی 

منطقه کاشان برگزار می شود.

حجت الاسلام سید حسین مومنی، در جلسه 

نشست مدیران مدارس حوزه علمیه اصفهان 

با اشاره به استقبال و حضور پرشور دانش 

داشت:  اظهار  اعتکاف  مراسم  در  آموزان 

امسال مراسم اعتکاف را به صورت متمرکز 

در سطح استان برگزار کردیم و طی سه شبانه 

روز حدود ۱۵ هزار دانش آموز در اعتکاف 

شرکت کردند.

معاون تبلیغ و فرهنگ عمومی حوزه علمیه 

اصفهان با بیان این که این مراسم و استقبال 

خاص  عنایات  از  آن  ایمن  برپایی  و  آن  از 

امام زمان)عج( است گفت: در شرایطی که 

احساس می کنیم نوجوانان دختر و پسر از 

فضای  وارد  نوجوانان  این  اند،  رفته  دست 

اعتکاف می شوند و زمینه انس و تجربه دینی 

برای آنها فراهم می شود. حدود ۹۰۰ نفر از 

طلاب حوزه های اصفهان در برپایی مراسم 

اعتکاف حضور داشتند و به این عملیات بزرگ 

که بدون پشتوانه دولتی انجام می شود کمک 

نمودند، لذا کار سنگین و دشواری بود که با 

 همکاری طلاب مدارس طرح امین انجام شد.

4

حجـت الاسـلام والمسـلمین کاظـم سپاسـی معـاون امـور صیانـی حوزه 

هـای علمیـه بـه نمایندگـی از آیـت اللـه اعرافـی مدیـر حـوزه هـای 

علمیـه بـا حضـور در منـزل حجـت الاسـلام رضـا رسـتمی، روحانـی کـه 

لبـاس  و  بـه وی  نسـبت  کـه  از سـوی خانمـی  مهرآبـاد  فـرودگاه  در 

مقـدس روحانیـت بـی حرمتـی شـد، از برخـورد همـراه بـا متانـت، 

ادب، صبـوری بـه هنـگام و در صحنـه کـه سـبب بازتـاب بسـیار خوبی 

بـرای حـوزه و روحانیـت شـد و از سـوی دیگـر مـوج و هجمـه رسـانه 

ای دشـمن علیـه روحانیـت را در لحظـه خنثـی کـرد، تقدیـر و تجلیـل 

 کـرد و ایـن حرکـت را موجـب مباهـات و فخـر روحانیـت دانسـت.

شده است.بعد از بررسی دوربین های مداربسته و همچنین ارائه اطلاعات مسئولان فرودگاه که در اختیار رسانه ها 

قرار داده شد و ادعای کذب و دروغ رسانه های معاند برملا شد و نتوانستند از آب گل آلود، صید خود را به چنگ 

آورند و به مانند دفعات گذشته مکر و حیله این رسانه های معاند نقش برآب شد. اصل ماجرا از این قرار بود، که یک 

خانم از مشکلات روحی رنج می برده است بدون دلیلی شروع به فریاد در فرودگاه می کند و به سمت مردم حمله ور 

می شود و به افراد متعدد حاضر در فرودگاه توهین می کند. اما موضوع خیلی مهم اینکه فرد روحانی که این خانم به 

او توهین و حمله کرده است هیچ تذکر حجابی به وی نداده است و هیچ مواجهه ای نیز با این خانم رخ نداده است و 

بدون دلیل به او حمله و از این صحنه نیز فیلمبرداری شده است. در نهایت این روحانی با دیدن وضعیت روحی زن و 

داروها و گواهی پزشکی که حکایت از وضعیت روحی و روانی غیرعادی اش داشت از شکایت صرف نظر می کند. نهایتاً 

 با حضور خانواده این خانم و ارائه اسناد پزشکی مشخص می شود فرد خاطی دچار مشکلات روانی شدید بوده  است.
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طلاب جهادی پای کار درد مردم هستند اساتید و مشاوران برتر طرح » رشد حوزه علمیه اصفهان « تجلیل شدند
حجــت الاســلام خلیــل یعقوبــی چمتوئــی در اســتان گیــلان، مســئولیت 

ــده دارد.  ــج( را برعه ــان منتظرالمهدی)ع ــی راهی ــادی، تبلیغ ــروه جه گ

ــر  ــه و ه ــش یافت ــراد افزای ــه اف ــی هم ــغله زندگ ــه مش در روزگاری ک

کــس در حــال دویــدن بــرای زندگــی خــود اســت و گاهــی حتــی زورش 

بــه زندگــی خــودش هــم نمی رســد، کمــتر کســی حــاضر می شــود 

ــد. ــان کن ــکلات آن ــع مش ــران و رف ــود را صرف دیگ ــای خ ــت گرانبه وق

حضــور طــلاب و روحانیون و کمک هــای خودجوش آنها، حرکتی ماندگار 

در حضــور اجتماعــی حــوزه هــای علمیــه را رقم زده اســت و حرکت های 

جهــادی حوزویــان بــه تقویــت سرمایــه اجتماعــی حــوزه کمــک می کنــد.

ــی  ــلامی در حوادث ــگ اس ــغ فرهن ــر تبلی ــلاوه ب ــته ع ــروه توانس ــن گ ای

همچــون زلزلــه، ســیل و خصوصا در زمــان بیماری کرونــا همچنین ایجاد 

صنــدوق قرض الحســنه جهــت رفــع فقــر و نیز فعالیــت هــای عمرانی از 

قبیــل ســاخت پــل و مســجد و جــاده با کمک هــای مالی خیریــن بزرگوار 

خدماتــی ارزنــده بــه شــهروندان و خصوصــا بــه طــلاب ارائــه نمایــد. ایــن 

گــروه بــا مجــوز دفــتر تبلیغــات اســلامی حــدود یــازده ســال اســت کــه 

فعالیــت مــی کنــد و تعــداد آن در حــال حاضر حــدود ۶۰ نفر می باشــند.

حجت الاسلام والمسلمین حسین مظفری با حضور حجت الاسلام 

والمسلمین محمدی گلپایگانی، رئیس دفتر مقام معظم رهبری، به 

امامت جمعه جدید قزوین معرفی شد.

و  لطف  از  گفت:  مظفری  حسین  والمسلمین  حجت الاسلام 

مرحمت رهبر حکیم و فرزانه انقلاب نسبت به انتصاب خود 

تشکر می کنم که به افتخار به نمایندگی ولی فقیه منصوب 

شدم و از حضور رییس دفتر مقام معظم رهبری و رییس شورای 

سیاست گذاری ائمه جمعه در استان سپاسگزارم.

برگزاری کارگاه آموزشی مهارت های مواجهه با شبهات در کاشان امام جمعه جدید قزوین معرفی شد

5

با  مواجهه  مهارت های  آموزشی  کارگاه 

شبهات و پاسخ گویی به آن با حضور استاد 

حجت الاسلام عزیزی از حوزه علمیه قم 

همت  به  روحانیون  و  طلاب  شرکت  با 

کاشان  علمیه  حوزه  دینی  پاسخکده 

شبانی   روح الله  شد.حجت الاسلام  برگزار 

نوش آبادی معاون پژوهش حوزه علمیه کاشان، با اشاره به نیاز جامعه امروز که بسیاری از 

مردم به ویژہ جوانان، مبتلا به شبهاتی در زمینه های اعتقادی، کلامی، احکام و غیره هستند، 

اظهار داشت: در جامعه با خلاء پاسخ گویی به سوالات و شبهات روبرو هستیم. به همین 

منظور نخستین نشست کارگاه آموزشی »مهارت های مواجهه با شبهات و پاسخ گویی به آن« 

برای طلاب و روحانیون منطقه کاشان برگزار شد. این کارگاه آموزشی در ۱۰ نشست با حضور 

استادان حوزه برگزار خواهد شد تا طلاب و روحانیون شرکت کننده در دوره های آموزشی، 

مهارت های مواجهه با شبهات را فرا گرفته و بتوانند به نحو احسن پاسخ گوی نیاز فکری 

جامعه امروز به ویژه نسل جوان و نوجوان در فضای حقیقی و مجازی باشند.

مجید قلعه، طلبه اراکی با ارائه اثری خلاقانه در تلفیق هوش مصنوعی و سرود، موفق شد به جمع نامزدهای 

دهمین جشنواره ملی هنرهای آسمانی راه پیدا کند.این رویداد که هر ساله با استقبال گسترده طلاب و هنرمندان 

همراه است، امسال نیز شاهد حضور آثار متنوع و خلاقانه ای بود.لازم به ذکر است که سه اثر تولید شده توسط 

هوش مصنوعی برای این جشنواره با موضوع جوانی جمعیت و خانواده، خانواده دینی مذهبی یا دینی اسلامی و 

تبلیغ نوین طلبه است که به مرحله نهایی جشنواره دست پیدا کرده است.در بخش هنرهای آوایی تجسمی و بخش 

سرود، سرودی که به جشنواره ارائه شده به مرحله نهایی جشنواره راه پیدا کرده است.

راهیابی طلبه اراکی به دهمین جشنواره ملی هنرهای آسمانی
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آئین افتتاحیه قرارگاه کدبانو در مصلای اردبیل با سخنرانی حجت الاسلام جابر عزیزی امام جمعه شهرستان 

بیله سوار و محمدرضا توانا مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان اردبیل برگزار شد.

تبیین وظایف قرارگاه کدبانو، اجرای نمایش با موضوع نقش بانوان و پخش کلیپ منویات امام مقام معظم 

رهبری از دیگر برنامه های این مراسم بود. این نشست با برگزاری بخش پرسش و پاسخ به پایان رسید که در 

آن کتابداران و معاونین پژوهش سوالات خود را مطرح کردند و آقای حسنوند به آن ها پاسخ داد.

پیشکسوت حوزه  استاد  قیاسی،  خانم منصوره 

علمیه خواهران استان یزد گفت: بانوان حوزوی 

مسئولیت بیشتری در ترویج آموزه های اسلامی 

و قرانی و سبک زندگی دینی و ائمه اطهار علیهم 

السلام دارند و در همه مراحل زندگی حفظ ظواهر 

 آئین افتتاحیه قرارگاه کدبانو در مصلای اردبیل برگزار شد

 آموزش کتابداری در حوزه علمیه خواهران

استان بوشهر برگزار شد

 هم اندیشی مدیران مدارس علمیه

 خواهران اردبیل برگزار شد

 دوره تخصصی پاسخ به شبهات حوزه

 زن و خانواده در مرکز مدیریت حوزه

علمیه خواهران هرمزگان

سیاست گذاری فردخت حجاب با پوشش 

ایرانی اسلامی است

جذب مدرس برای حوزه علمیه خواهران لرستان

بانوان طلبه همواره در تهذیب نفس و حفظ شخصیت الگوبودن خود در جامعه بکوشند

6

را علاوه بر تلاش برای تهذیب نفس در نظر بگیرند. وی با اشاره به سیره زندگی علامه بحرالعلوم گفت: این عالم 

ربانی یک روز با خوشحالی به جمع یاران خود آمد و وقتی علت را جویا شدند گفت پس از ۲۰ سال توانستم 

ریا را از خودم دور کنم. پس ما در می یابیم که باید در مسیر تهذیب نفس صبوری کنیم و نفس خودمان را 

از رذایل اخلاقی پاک کنیم.

ــان  ــن اســتان میزب ــه ای ــا اعــلام اینک ــدران ب ــه خواهــران مازن ــر حــوزه علمی مدی

نخســتین همایــش بیــن المللــی شــهید جمهــور »آیت اللــه ســید ابراهیم رئیســی« 

اســت، اظهــار کــرد: ایــن همایــش بین المللــی بــا هدف معرفی شــخصیت سیاســی، 

اجتماعــی، فرهنگــی، فقهی و دیپلماســی شــهید رئیســی با همــکاری دانشــگاه ها، 

مراکــز علمــی و حــوزوی اســتان مازنــدران در اردیبهشــت مــاه برگــزار می شــود.

برگزاری نخستین همایش بین المللی شهید رئیسی به میزبانی مازندران
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طی آئینی با حضور امام جمعه مشکات، فرماندار ویژہ شهرستان کاشان، 

اهالی روستا،  از مسئولین و  معاون فرماندار، بخشدار مرکزی، جمعی 

ورزشگاه زمین چمن مصنوعی شهدای روستای آب شیرین از توابع بخش 

مرکزی به بهره برداری رسید. طی مراسمی به مناسبت ایام الله دهه فجر با 

حضور حجت الاسلام غلامرضا پهلوانی امام جمعه مشکات، مجتبی راعی 

این  مرکزی،  بخشدار  فرماندار،  معاون  کاشان،  ویژہ شهرستان  فرماندار 

ورزشگاه با اعتباری بالغ بر ۳۳ میلیارد ریال در مساحت ۱۳۰۰ متر مربع 

از محل اعتبارات دهیاری احداث گردیده است. بهره برداری از نیروگاه 

نشانی  آتش  ایستگاه  از  برداری  بهره  و  کیلواتی چالقره  خورشیدی ۲۰ 

 سن سن از دیگر برنامه سومین روز ایام الله دهه فجر در کاشان بود.

دوره مقدماتـی خبرنـگاری )شـهید آوینی( در حوزه علمیه اسـتان یزد با حضور 

اسـاتیدی از جملـه علی علیزاده، سـید محمد مهدی موسـوی، عبـاس فرامرزی 

و همچنین سـید احمد نجفی اردبیلی دبیر اسـتانها در خبرگزاری رسـمی حوزه 

های علمیه برگزار شـد. حجت الاسـلام والمسـلمین سـید حسین حسینی مدیر 

حوزه علمیه استان یزد در اختتامیه این دوره با بیان این مطلب که ما باید خود 

را روایـت کنیـم تـا معاندیـن ما را روایـت نکنند، عنوان کرد: وظیفـه حوزه عالم 

پروری اسـت اما امروز نیازمند آن هسـتیم تا خبرگزاری حوزه افرادی را تربیت 

و بـه عرصـه برسـاند کـه به صـورت تخصصی و اصولی دسـت به قلم شـوند و 

روایت اول و صحیح را از حوزه علمیه داشـته باشـند تا معاندین و سـودجویان 

در تولیـد و نـشر روایـت اول عرصـه را از مـا نگیرند.اگر ما روایت اول را داشـته 

 باشیم رسانه های معاند نمی توانند روایات جعلی یا وارونه بر علیه ما بسازند .

بـه همـت معاونـت آمـوزش حـوزه علمیـه اسـتان هرمـزگان و با حضـور اسـتاد مجید طرقـی از 

اسـاتید حـوزه و دانشـگاه، کارگاه دانش افزایـی مهارت هـای تدریـس، در مدرسـه علمیـه حضرت 

ولیعصر)عـج( بندرعبـاس در حـال برگـزاری مـی باشـد. حجت الاسـلام والمسـلمین حقیقی مدیر 

حـوزه علمیـه اسـتان هرمـزگان گفـت: اسـتاد روزانه بـا طلبه مرتبط اسـت و فرصـت تأثیرگذاری 

بیشـتری در اختیار دارد و در این میان نقش اسـتاد بسـیار ویژہ و حائز اهمیت اسـت و طلبه به 

خاطر مقام علمی اسـتاد از او تبعیت می کند و او را الگوی خویش می داند. آشـنایی با روش های 

بهره برداری از ورزشگاه زمین چمن مصنوعی شهدای روستای آب شیرین

برگزاری دوره مقدماتی خبرنگاری در حوزه علمیه استان یزد

7

برگزاری کـارگاه دانش افزایی مهارت های تدریس در حوزه علمیه هرمزگان

متفـاوت تدریـس و فراگیـری مهارت هـای تدریـس از نیازهـای مهم امر تدریس می باشـد که با توجه به این مهـم، معاونت آموزش هرمزگان بـرای به روز 

نمـودن دانش هـا و مهارت هـای اسـاتید در امـر تدریـس، اقـدام بـه برنامه ریـزی و برگـزاری دوره دانش افزایـی مهارت هـای تدریس کرد.

برگزاری دوره آشنایی با هوش مصنوعی ویژه اساتید و طلاب حوزه علمیه استان خوزستان
دوره آشنایی با هوش مصنوعی با همکاری دبیرخانه شورای عالی راهبری فناوری های هوشمند حوزه علمیه و مرکز 

آموزش های کاربردی حوزه علمیه و معاون پژوهش سرا، در قالب مدرسه فصلی هوش مصنوعی به مدت سه روز در شهر 

مقدس قم برگزار شد. این دوره شامل سه سرفصل اصلی بود: ۱. مباحث نظری و غزلی پیرامون حوزه هوش مصنوعی 

 2. مباحث بنیادین و فنی مرتبط با هوش مصنوعی 3. آشنایی با ابزار و اپلیکیشن های مرتبط با عرصه هوش مصنوعی. 

در این دوره قریب به پنجاه نفر از اساتید سطوح عالی و طلاب درس خارج حوزه علمیه خوزستان حضور داشتند. 
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کتاب فقه رسانه و فضای مجازی در یزد رونمایی شد

فیلم | مستند “ اعتکاف دانش آموزی باغ ملکوت”

فیلم کامل | مستند “ یک روز با آقای امام جمعه”

کلیپ| برگزاری نمایشگاه عفاف و حجاب در ساوه

به همت مؤسسه فرهنگی رسانه ای استاد فرج 

و  با حضور مسئولان  مراسمی  در  یزد  در  نژاد 

حسینیه  در  گذشته  شب  که  فرهنگی  فعالان 

گلشن یزد برگزار شد از کتاب فقه رسانه و فضای 

و  نژاد  فرج  استاد  مرحوم  اهتمام  به  مجازی 

همکارانش رونمایی شد.

ملکوت«  باغ  آموزی  دانش  اعتکاف   « مستند 

دبیرستان شهید محسن پور با حضور گروه تبلیغی 

مسجد  در  ماه ۱۴۰۳  دی  الی ۲۹   ۲۷ مشی  شهید 

جامع شیخ شهرستان کازرون برگزار شد.

مستند  پنجمین  علمیه  های  حوزه  رسمی  رسانه 

جمعه«  امام  آقای  با  روز  »یک  عنوان  با  را  خود 

والمسلمین  الاسلام  حجت  کاری  های  فعالیت  ،به 

خراسان  استان  در  فقیه  ولی  نماینده  نوری،  رضا 

 شمالی و امام جمعه بجنورد اختصاص داده است.

به همت موسسه آموزش عالی ریحانة الرسول ساوه 

نمایشگاه عفاف و حجاب برگزار شد.

با سلام

همـکاری روحانیـت وطـلاب بـا ادارات سـازمان 

ورزش وجوانان کشـور در شـهرها وباشگاه های 

ورزشـی جهـت پـرورش جسـم وروح و اخـلاق 

درجامعه وتبلیغات فرهنگی بسـیار خوب است

-----------------------

با سلام

با سلام بر محضر پاک حضرت ولی عصر عج

با عرض سلام و احترام خدمت شما محبان اهل 

بیت علیهم السلام. امروز حوزویان و معمم های 

ایران  عزیزمان  کشور  نقاط  تمامی  در  بزرگوار 

اسلامی حکم مجاهدان فی سبیل الله را به نمایش 

می گذارند که در هر شرایطی پیرو خط ولایت و 

امامت بوده  و هستند و همچون حوضی که پر 

از آب معرفت الهی و دریای بی کران او بوده تن 

به آب و دل به دریای معرفت بی کران خداوند 

متعال زده اند.

خداوند یار و یاور همه شما عزیزان باد .یا حق

-----------------

سلام و عرض ادب

  تشکر از خدمات و زحمات همه دست اندر کاران

 دلسوز ، که جهت آگاهی دهی به جا و به موقع 

و بروز خصوصا استفاده صحیح از ابزار رسانه، 

وباور  اندیشه  تقویت  نظرم  به  تلاش می کنید. 

دینی و انقلابی و..... واعتماد سازی به شکل های 

 مختلف و بروز، با بالا بردن سطح سواد رسانه ای

خصوصا  مردم  و  کاران  اندر  دست  مدیران، 

نوجوانان و جوانان بسیار پر اهمیت است در 

 عصر حاضر و جهان امروز که جنگ رسانه هاست

 بسیار خوب و لازم است

------------------

سلام علیکم لطفا دانشگاه های تهران رشته های 

علمی آنان معادل علوم حوزوی و اسلامی شوند 

مثلا دانشگاه علامه طباطبایی یک دانشگاه محل 

 ساخت طلاب حوزوی باشد در بسیاری از رشته ها 

 مثل رشته حقوق و علوم سیاست برای علوم اسلامی

 در دانشگاه های تهران .

با سپاسگذاری

دیدگاه شما
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تیزر| آیین نکوداشت آیت الله سیدعلی اکبر قریشی برگزار می شود

اکبر  علی  سید  الله  آیت  از  تکریم  و  تجلیل  آیین 

قریشی، ۹ اسفند ماه سال جاری با پیام حضرت آیت 

الله العظمی سبحانی، از مراجع عظام تقلید جهان 

اسلام در شهرستان ارومیه برگزار می شود.
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